

# Innstilling Hedmark valgdistrikt

Sendt ut 4. desember. Oppdatert med presentasjon fra fler- og mindretall i januar.

Nominasjonskomiteen i valgdistrikt Hedmark har bestått av Stine Akre, Trysil (leder), Eldri Svisdal, Elverum, Per Øyvind Berg, Rendalen, Dag Øystein Alfheim, Nord-Odal, Anne Bi Hoffsten, Hamar og Mari Bunes, SU.

Komiteen har hatt grundige og gode diskusjoner knyttet til nominasjonen av SVs stortingsliste i Hedmark valgdistrikt. Vi har gjennomført innspillrunde med lokallagene, tilbakemeldingsrunder fra foreslåtte kandidater og gjennomført intervjuer med kandidatene i løpet av høsten 2024.

Nominasjonskomiteens medlemmer har vektlagt de ulike innspillene og informasjonen ut i fra sine ståsteder, og har i likhet med de ulike innspillene fra lokallagene havnet ned på litt ulike vurderinger. Vi legger derfor fram en delt innstilling på de øverste fire plassene på forslag til liste. Disse fire plassene innehas av de samme fire personene, men i ulik rekkefølge. Flertallet og mindretallets ulike toppkandidater medfører at en på grunn av geografiske avveininger på plassene etter, får ulike rangeringer av de tre neste på lista.

Nominasjonskomiteen er sikker på at listeforslaget vårt kommer til å føre med seg gode og konstruktive diskusjoner om hvordan vi i Hedmark skal kjempe for å vinne et stortingsmandat tilbake – og være med å sikre at Hedmarks røde og grønne stemmer blir hørt.

### Delt innstilling topp fire

Et flertall på fire innstiller på Bjørnar Tollan Jordet (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 1. plass.

Et mindretall på to innstiller på Amund Røhr Heggelund (Hoffsten, Bunes) på 1. plass.

Et flertall på fire innstiller på Camilla Grønlien Øien (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 2. plass.

Et mindretall på to innstiller på Sigrun Kristoffersen (Hoffsten, Bunes) på 2. plass.

Et flertall på fire innstiller på Amund Røhr Heggelund (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 3. plass.

Et mindretall på to innstiller på Bjørnar Tollan Jordet (Hoffsten, Bunes) på 3. plass.

Et flertall på fire innstiller på Sigrun Kristoffersen (Akre, Svisdal, Berg, Alfheim) på 4. plass.

Et mindretall på to innstiller på Camilla Grønlien Øien (Hoffsten, Bunes) på 4. plass.

## Flertallets innstilling

**Bjørnar Tollan Jordet** er markant ordfører på Tolga inne i sin andre periode. Ved sist kommunevalg stemte 41,8% av kommunens innbyggere på SV og Bjørnar. Bjørnar er en av SVs mest markante lokalpolitikere og sitter i sin fjerde periode i Fylkestinget i Innlandet (Tidligere Hedmark). Bjørnar vil være en markant stemme for distrikts-Norge, for viktigheten av at folk skal få velferdstjenester der de bor og for en styrking av næringslivet og kommuneøkonomien. Bjørnar har gjort en solid jobb med å skaffe brede flertall og konkrete resultater på mange ulike sakfelt som skole, energi, landbruk og på kulturfeltet. Bjørnar er opptatt av mangfold, god takhøyde og være et talerør for Innlandets befolkning mot sentralisering og Oslo-elitisme. Flertallet er sikre på at med Bjørnar som 1.kandidat vil vi sikre at SV kan nå bredere ut, være et alternativ - med konkrete, gode løsninger for de mange og ikke de få. Bjørnar er også den som fikk klart flest 1.plasser i innspillene som kom fra lokallagene

I **Camilla G. Øien** mener flertallet at vi har en markant, glødende engasjert og tydelig stemme for framtida både i SV og for Innlandet, og landet. Camilla er en særdeles god kandidat for Stortingslista. Hun styrker lista med sin inngående kjennskap til utdanningsfeltet, internasjonale solidaritet og en tydelig stemme for det urbane Innlandet. Med Camilla sikres Hamar og Hedmarken en klar forankring i toppen av SVs stortingsliste, hun har gjennom sine verv i Hamar kommune vist at hun er handlekraftig og tydelig i sine prioriteringer, akkurat slik SV skal opptre på Stortinget.

Flertallet har **Amund Røhr Heggelund** på 3.plass på lista. Amund har et brennende engasjement mot urettferdighet hjemme så vel som ute. Han er ei tydelig og klar stemme for barnsrettigheter, for natur og mangfold for å nevne noe. Amund har god kjennskap til fylket gjennom sine verv i SV, og er i tillegg ti kommunestyrerepresentant i Stange kommune også vara til fylkestinget i Innlandet.

**Sigrun Kristoffersen** er en av SVs lengst sittende lokalpolitikere i Hedmark. Hun har et inngående kjennskap til kommunesektoren, er svært opptatt av de som faller utenfor systemet og har i alle sine år som aktiv i lokalpolitikken vært kjent for akkurat det. Sigrun er ærlig, hardt arbeidende og kommer til å bringe saker og engasjement for sørfylket inn i arbeidet til SVs stortingsgruppe og i valgkampen.

## Mindretallets innstilling

**Amund Røhr Heggelund** er en engasjert politiker med et bredt repertoar og lang fartstid i SV, særlig kjent som lokalpolitiker i Stange. Vi mener at med Heggelunds erfaring fra mange ulike posisjoner i partiet, og sitt brennende engasjement for kampen mot forskjells-Norge, og med to bein godt plantet i fagbevegelsen og miljøbevegelsen, er han svært godt skodd for å bekle mandatet SV skal sikre for Hedmark. Heggelund stiller med god arbeidsmoral og -kapasitet for å gjøre en god valgkamp, og fremme SV-politikken til folket. Han innehar gode ferdigheter og en god politisk teft i alt arbeidet han gjør. Vi har stor tro på alle navn på lista – og vet Hedmark stiller med toppet lag!

Med en sterk stemme for frivilligheten og fagbevegelsen, mener vi at **Sigrun Kristoffersen** fra Sør-Odal utgjør en utmerket 2. kandidat. Kristoffersen er ikke fremmed for å bruke klar tale i sine politiske innlegg, og legger sjeldent noe imellom. Med engasjement for velferd og miljø utgjør Kristoffersen en utmerket 2. kandidat.

**Bjørnar Tollan Jordet** har vist seg som en stødig ordfører i Tolga i en årrekke. Her er han kjent som en hardtarbeidende politiker som med gode samarbeidsevner og ferdigheter for brobygging. Tollan Jordet har en bred bakgrunn fra mange ulike områder i ulike forvaltningsnivå, med stor kunnskap om lokalpolitikken som er gunstig for lista.

**Camilla G. Øien** er en fremadstormende lokalpolitiker fra Hamar. Selv sier hun at politikk er noe av det aller mest givende å drive med. Camilla ønsker gjennom sitt engasjement å bidra til fremtidstro og arbeidslyst. Hennes fokus på utdanningspolitikk og internasjonal solidaritet gjør for oss topp fire komplett.

## Nominasjonskomiteens forslag til liste for Hedmark valgdistrikt

	Navn	Innstilling	Fødselsår	Kommune
<b>1</b>	Bjørnar Tollan Jordet	Flertall (4)	1986	Tolga
	Amund Røhr Heggelund	Mindretall (2)	1993	Stange
<b>2</b>	Camilla Grønli Øien	Flertall (4)	1990	Hamar
	Sigrun E. Kristoffersen	Mindretall (2)	1960	Sør-Odal
<b>3</b>	Amund Røhr Heggelund	Flertall (4)	1993	Stange
	Bjørnar Tollan Jordet	Mindretall (2)	1986	Tolga
<b>4</b>	Sigrun E. Kristoffersen	Flertall (4)	1960	Sør-Odal
	Camilla Grønli Øien	Mindretall (2)	1990	Hamar
<b>5</b>	Eivor Braastad		2001	Ringsaker
<b>6</b>	Ole Midthun		1995	Hamar
<b>7</b>	Stine K. Melby		2004	Elverum
<b>8</b>	Einar Lund		2002	Trysil
<b>9</b>	Gunn Bråten		1976	Tynset
<b>10</b>	Kai Smeby		1971	Ringsaker
<b>11</b>	Hedvig S. Solum		2006	Hamar
<b>12</b>	Thomas Tinglum		1979	Nord-Odal
<b>13</b>	Karin Andersen		1952	Hamar

Flertall: Akre, Svisdal, Berg og Alfheim

Mindretall: Hoffsten og Bunes

Innstillingen ble offentliggjort 4. desember 2024.